
M
M

K
.S

M
L

.0
1

.1
2

.0
2
 

Strana 1 (celkem 4) 

 

 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
 

            MMK/SML/0026/2024 
 
 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu smlouvy oprávněna  JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru 

organizačního na základě pověření ze dne 

02.01.2018 

      IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná  

 číslo účtu: 

 (dále jen „půjčitel“)  

 a 

  

2. Název:    Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 
adresa: Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov, 734 11 

 zastoupena:    Mgr. Markétou Kukrechtovou, ředitelkou 
 IČ:   00306355 

     DIČ: CZ00306355 

     bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
     číslo účtu:     

 
    (dále jen „vypůjčitel“) 

prohlašují, že jsou způsobilí k právním jednáním a v souladu s § 2193 a následujícími zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 
uzavírají tuto Smlouvu o výpůjčce (dále jen „smlouva“): 

 
 

I. 
 
1.   Půjčitel realizoval projekt „Regionální knihovna Karviná,  revitalizace a vybavení objektů 

knihovny“, registrační číslo CZ.06.04.04/00/22_001/0000433, jenž byl realizován za finanční 
spoluúčasti Evropské unie. (dále jen „projekt“).  



M
M

K
.S

M
L

.0
1

.1
2

.0
2
 

Strana 2 (celkem 4) 

 

2. V rámci tohoto projektu byl pořízen majetek, který je podrobně popsán v příloze č. 1 této 
smlouvy, a který je předmětem výpůjčky dle této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“). Jedná 
se vybavení Regionální knihovny Karviná, ul. Centrum 2299/16, Karviná- Mizerov a dalších 
poboček: 
- tř. Osvobození 1639/43, Karviná- Nové Město 
- Masarykovo nám. 9/7, Karviná-Fryštát 

 
 (dále jen „předmět výpůjčky“). 
 

3.   Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky k bezplatnému dočasnému 
užívání a vypůjčitel předmět výpůjčky do užívání přijímá. Předmětný majetek je podrobně 
popsán v příloze č. 1. 
 

4. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky výhradně k naplňování cílů a k úspěšné 
realizaci a udržitelnosti projektu.  

 
 

II. 
 

1. Vypůjčitel není oprávněn bez souhlasu půjčitele předmět výpůjčky přenechat jiné osobě. 
 

2. Vypůjčitel musí zajistit, aby předmět výpůjčky byl zachován a sloužil k danému účelu po celou 
dobu účinnosti této smlouvy. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před 
poškozením, zničením nebo ztrátou. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky inventarizovat a 
označit stejným inventárním číslem, jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. Vypůjčitel 
z vypůjčeného majetku neprovádí odpisy. 

 
3. Půjčitel má právo kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět výpůjčky užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. 
 

4. Vypůjčitel je povinen minimálně po dobu 5 let od finančního ukončení projektu poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s předmětem výpůjčky zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (Centra pro regionální rozvoj, Ministerstva pro místní rozvoj 
ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k předmětu výpůjčky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Vypůjčitel je 

povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s předmětem výpůjčky minimálně po 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu. 
 

5. Pokud vypůjčitel nebude předmět výpůjčky řádně užívat k účelu, ke kterému mu byl vypůjčen, 
má půjčitel právo požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
výpůjčky. Půjčitel si vyhrazuje pro tento případ právo jednostranného odstoupení od této 
smlouvy, které nastane dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného 
právního jednání půjčitele vypůjčiteli. 

 
6. Vypůjčitel je povinen oznámit půjčiteli (konkrétně Odboru organizačnímu, oddělení 

informačních služeb, který je správcem majetku a Odboru školství a rozvoje, který je 
projektovým manažerem Magistrátu města Karviné) veškeré závady nebo změny stavu 
předmětu výpůjčky do 5 dnů od jejich zjištění.  
 



M
M

K
.S

M
L

.0
1

.1
2

.0
2
 

Strana 3 (celkem 4) 

 

Pokud se na zjištěnou závadu vztahuje záruka, uplatní půjčitel u příslušného subjektu práva ze 
záruky.  
 
Nevztahuje-li se na vadu předmětu výpůjčky záruka a nedohodnou-li se smluvní strany jinak, 
zajistí odstranění vady půjčitel. Vypůjčitel se zavazuje náklady spojené s odstraněním vady 
předmětu výpůjčky uhradit půjčiteli na základě faktury vystavené půjčitelem do 14 dnů od 
vystavení faktury. 
 
Poskytuje-li se během záruky na předmět výpůjčky bezplatný servis, zavazuje se vypůjčitel, že 
bude tento servis zajišťovat.  

 
7. V případě zničení, odcizení či ztráty majetku, který je předmětem výpůjčky, je vypůjčitel 

povinen nejpozději do 5 dnů od zjištění této skutečnosti písemně uvědomit půjčitele 
(konkrétně Odbor organizační, který je správcem majetku a Odbor školství a rozvoje, který je 
projektovým manažerem Magistrátu města Karviné a uvést, v rámci jakého projektu byl 
dotčený majetek pořízen. Na základě sdělení vypůjčitele zajistí půjčitel nahrazení původního 
majetku novým majetkem stejných či vyšších parametrů. O předání nového majetku smluvní 
strany sepíší předávací protokol. V případě náhrady novým majetkem se stává předmětem 
výpůjčky dle této smlouvy nový majetek namísto původního majetku, o čemž se strany zavazují 
uzavřít dodatek k této smlouvě.  

 
8. Půjčitel má pojištěn předmět výpůjčky pojistnou smlouvou. Vypůjčitel zajistí případné řešení 

škodní události u pojišťovny.  
 

9. Vypůjčitel se zavazuje na základě faktury vystavené půjčitelem uhradit půjčiteli do 14 dnů od 
data vystavení faktury náklady spojené s pořízením náhradního majetku dle čl. II. odst. 7. této 
smlouvy, a to: 
a) V plné výši v případech, kdy nebude půjčiteli poskytnuto pojistné plnění.  
b) Ve výši spoluúčasti v případech, kdy bude půjčiteli poskytnuto pojistné plnění. 

 
10. V případě ukončení této smlouvy na základě písemné dohody je vypůjčitel povinen vrátit 

půjčiteli předmět výpůjčky ke dni stanovenému v takové dohodě. V případě ukončení této 
smlouvy jiným způsobem je vypůjčitel povinen vrátit půjčiteli předmět výpůjčky do 10 dnů ode 
dne ukončení této smlouvy. 
 

11. Vypůjčitel je povinen provádět propagaci projektu po celou dobu účinnosti této smlouvy, a to 
umístěním informací o projektu na webových stránkách Regionální knihovny Karviná.   
 

 
 

III. 
 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

2. Půjčitel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, 
že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním této smlouvy zajistí půjčitel. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru 
smluv. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této 
smlouvy, a to na dobu neurčitou.  



M
M

K
.S

M
L

.0
1

.1
2

.0
2
 

Strana 4 (celkem 4) 

 

 
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Tato smlouva nabývá 

účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv. 
4. Tato smlouva se sjednává do doby uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu. Finančním 

ukončením projektu se rozumí datum provedení poslední platby dotace ze strany 
poskytovatele dotace půjčiteli a s tím související úkony. O termínu finančního ukončení 
projektu půjčitel písemně informuje vypůjčitele neprodleně po finančním ukončení projektu.   
 
 

IV. 
 

1. Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními 
předpisy, zejména občanským zákoníkem. 
 

2. Vypůjčitel prohlašuje, že měl možnost seznámit se před podpisem této smlouvy se stavem 
předmětu výpůjčky a tento bez výhrad přijímá. 

 
3. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 

dodatků. Dodatky k této smlouvě budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a 
podepsány oběma smluvními stranami. 

 
4. Tato smlouva je elektronicky vyhotovena ve elektronicky a podepsána elektronicky 

uznávanými podpisy oprávněných osob. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený 
v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující 
strany. 

 
5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo 1127 ze dne 14.02.2024 

 

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz 
čehož připojily obě smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

 
7. Přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí je seznam majetku ve výpůjčce 

 
V Karviné dne: ……………..   V Karviné dne: ………. 
 
Za půjčitele:      Za vypůjčitele: 
 
……………………………………..   …………………………………….. 
  
JUDr. Olga Guziurová, MPA   Mgr. Markéta Kukrechtová 
vedoucí Odboru organizačního   ředitelka Regionální knihovny Karviná 
na základě pověření ze dne 2. 1. 2018 
 



Seznam majetku - movitý (IČO: 00297534  Období: 12/2023 Statutární město Karviná)

Inventární číslo Název Účet 

majetku

Účet 

oprávek

OR

J

Změněná PC Datum 

zařazení

Skupin

ová 

položk

Nadřazené místo

202595 RFID BRÁNA 022 0050 082 0050 11 140 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202596 RFID BRÁNA 022 0050 082 0050 11 140 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202597 RFID BRÁNA 022 0050 082 0050 11 165 770,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202598 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202599 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202600 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202601 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202602 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202603 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202604 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202605 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202606 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202607 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202608 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202609 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202610 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202611 RFID PRACOVNÍ STANICE 028 0000 088 0000 11 19 360,00 07.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202675 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202676 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202677 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202678 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202679 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202680 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202681 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202682 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202683 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202684 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202685 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202686 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202687 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202688 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202689 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202690 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202691 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202692 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202693 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16



202694 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202695 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202696 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202697 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202698 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202699 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202700 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202701 PC COMFOR OFFICE 028 0000 088 0000 11 11 918,24 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202702 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202703 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202704 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202705 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202706 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202707 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202708 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202709 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202710 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202711 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202712 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202713 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202714 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202715 PC HP THIN CLIENT T550 028 0000 088 0000 11 10 466,37 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202716 SERVER DELL R550 022 0050 082 0050 11 175 389,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202717 UPS FSP/FORTRON 2000VY/2000 028 0000 088 0000 11 18 089,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202718 TISKÁRNA HZ COLOR LASER JET PRO/M479FDN 028 0000 088 0000 11 10 829,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202719 TISKÁRNA HZ COLOR LASER JET PRO/M479FDN 028 0000 088 0000 11 10 829,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202720 TISKÁRNA HZ COLOR LASER JET PRO/M479FDN 028 0000 088 0000 11 10 829,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202721 TISKÁRNA HZ COLOR LASER JET PRO/M479FDN 028 0000 088 0000 11 10 829,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202722 TISKÁRNA HZ COLOR LASER JET PRO/M479FDN 028 0000 088 0000 11 10 829,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202723 TISKÁRNA HZ COLOR LASER JET PRO/M479FDN 028 0000 088 0000 11 10 829,50 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202724 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202725 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202726 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202727 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202728 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202729 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202730 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202731 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202732 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16



202733 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202734 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202735 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202736 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202737 ČTEČKA ZEBRA 028 0000 088 0000 11 16 698,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202738 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202739 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202740 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202741 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202742 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202743 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202744 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202745 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202746 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202747 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202748 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202749 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202750 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202751 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202752 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202753 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202754 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202755 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202756 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202757 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202758 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202759 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202760 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202761 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202762 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202763 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202764 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202765 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202766 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202767 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202768 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202769 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202770 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202771 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16



202772 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202773 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202774 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202775 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202776 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202777 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202778 MONITOR PHILIPS IPS 028 0000 088 0000 11 3 448,10 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202779 MONITOR PHILIPS 50´´ D-LED 028 0000 088 0000 11 24 139,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202780 MONITOR PHILIPS 50´´ D-LED 028 0000 088 0000 11 24 139,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202781 MONITOR PHILIPS 50´´ D-LED 028 0000 088 0000 11 24 139,48 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202782 SWITCH D-LINK DGS-1210-52MP 028 0000 088 0000 11 16 879,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202783 SWITCH D-LINK DGS-1210-52MP 028 0000 088 0000 11 16 879,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202784 SWITCH D-LINK DGS-1210-52MP 028 0000 088 0000 11 16 879,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202785 SWITCH D-LINK DGS-1210-52MP 028 0000 088 0000 11 16 879,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202786 SWITCH D-LINK DGS-1210-52MP 028 0000 088 0000 11 16 879,51 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202787 SWITCH D-LINK DGS-1210-52MP 028 0000 088 0000 11 16 879,45 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202788 ČTEČKA KNIH E-BOOK ONYX BOOS POKE 4 LITE 028 0000 088 0000 11 4 477,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202789 ČTEČKA KNIH E-BOOK ONYX BOOS POKE 4 LITE 028 0000 088 0000 11 4 477,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202790 ČTEČKA KNIH E-BOOK ONYX BOOS POKE 4 LITE 028 0000 088 0000 11 4 477,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202791 ČTEČKA KNIH E-BOOK ONYX BOOS POKE 4 LITE 028 0000 088 0000 11 4 477,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202792 ČTEČKA KNIH E-BOOK ONYX BOOS POKE 4 LITE 028 0000 088 0000 11 4 477,00 01.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202829 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202830 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202831 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202832 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202833 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202834 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202835 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202836 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202837 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,11 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202838 KAMERY RKK (KÁ 6) 028 0000 088 0000 11 11 991,01 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202839 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202840 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202841 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202842 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202843 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202844 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202845 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202846 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16



202847 KAMERY RKK (KÁ 1) 028 0000 088 0000 11 13 673,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202848 NVR (VMS A ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO OBĚ POBOČKY)028 0000 088 0000 11 24 200,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202849 NVR (VMS A ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO OBĚ POBOČKY)028 0000 088 0000 11 24 200,00 19.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16

202850 DATOVÁ SÍŤ RKK (POLSKÉ ODD.) 022 0050 082 0050 11 119 625,44 18.12.2023 114 Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16
2 426 550,94


	Smlouva  o výpůjčce RKKA SML-0026-2024
	Příloha č. 1 RKKA

